
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 13/06/2014 
Αριθ. πρωτ. 7843   

 
 

 

1 
 

 
Θέμα:  Ανασυγκρότηση της επιτροπής διαγωνισμού του έργου «Βελτίωση 
Νοσηλευτικών Υπηρεσιών με τη χρήση νέων τεχνολογιών πληροφορικής και 
επικοινωνιών για το ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 

2. Το πρακτικό ΑΠ 12712/16-10-2013 της Επιτροπής Κληρώσεων, σύμφωνα με το 
οποίο κληρώθηκαν σε δημόσια κλήρωση 2 τακτικά και 2 αναπληρωματικά μέλη της 
επιτροπής διαγωνισμού. 

 
3. Το έγγραφο ΑΠ ΔΣ 391/14-10-2013 του Διοικητή, με το οποίο ζητά από την 1η ΥΠΕ 

να ορίσει 1 τακτικό και 1 αναπληρωματικό μέλος στην επιτροπή διαγωνισμού.  
 

4. Το έγγραφο ΑΠ 29237/05-12-2013 της 1ης ΥΠΕ, με το οποίο προτείνει ως τακτικό 
μέλος τη Σταυρούλα Πετροπούλου Διευθύντρια Πληροφορικής του ΓΝ Αττικής 
ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ και ως αναπληρωματικό μέλος τη Μαρία 
Καθαράκη, ΠΕ Νοσηλευτικής  του ΓΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ. 

 
5. Την απόφαση ΑΠ ΔΣ 466/05-12-2013 του Διοικητή, με την οποία συγκροτείται η 

επιτροπή διαγωνισμού αποτελούμενη από 3 τακτικά και 3 αναπληρωματικά μέλη, 
εκ των οποίων 2 τακτικά και 2 αναπληρωματικά προέκυψαν από την ανωτέρω 
αναφερόμενη δημόσια κλήρωση και 1 τακτικό και 1 αναπληρωματικό προέκυψαν 
από την ανωτέρω πρόταση της 1ης ΥΠΕ. 

 
6. Το έγγραφο ΑΠ 658/06-06-2014,  με το οποίο η Σταυρούλα Πετροπούλου ζητά να 

αντικατασταθεί από το αναπληρωματικό μέλος Μαρία Καθαράκη, λόγω έντονου 
φόρτου εργασίας. 

 
7. Το έγγραφο ΑΠ 651/06-06-2014 του Υπουργείου Υγείας, με το οποίο ζητείται η 

αντικατάσταση της Μαρίας Καθαράκη, λόγω φόρτου εργασίας. 
 
8. Το έγγραφο ΑΠ ΔΣ 274/12-06-2014 του Διοικητή, με το οποίο ζητείται από την 1η 

ΥΠΕ να αντικατασταθούν η Σταυρούλα Πετροπούλου και η Μαρία Καθαράκη με 
άλλα μέλη, που θα προκύψουν μετά από δημόσια κλήρωση μεταξύ των 
Εργαζομένων του Νοσοκομείου μας, για να διευκολυνθεί η διενέργεια του 
διαγωνισμού 

 
9. Το έγγραφο ΑΠ 18865/13-06-2014 της 1ης ΥΠΕ, με το οποίο συναινεί στο 

ανωτέρω αίτημα του ΚΑΤ. 
 

10. Το πρακτικό ΑΠ 7842/13-06-2014 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 

Αποφασίζουμε 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ 

2 
 

1. Ανασυγκροτούμε ως ακολούθως την Επιτροπή διαγωνισμού του έργου «Βελτίωση 
Νοσηλευτικών Υπηρεσιών με τη χρήση νέων τεχνολογιών πληροφορικής και 
επικοινωνιών για το ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ». 

 

Επιτροπή διαγωνισμού του έργου «Βελτίωση Νοσηλευτικών Υπηρεσιών με τη χρήση 
νέων τεχνολογιών πληροφορικής και επικοινωνιών για το ΓΝΑ ΚΑΤ-ΕΚΑ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟ 2ου Πρόεδρος 

2 ΜΑΣΒΟΥΛΑ ΜΑΡΙΖΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΟΛΕΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΕΘ Α Πρόεδρος 

2 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Μέλος 

 

 
2. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
 

Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών γενικά. 


